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1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $20,590,560.00 $1,590,967.12 $1,590,967.12 $1,590,967.12 $1,590,967.12$0.00 $18,999,592.…

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $4,158,976.00 $276,651.30 $276,651.30 $276,651.30 $276,651.30$55,000.00 $3,882,324.70

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $8,042,405.00 $619,705.91 $619,705.91 $619,705.91 $619,705.91-$53,500.00 $7,422,699.09

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $969,578.00 $205,831.36 $205,831.36 $205,831.36 $205,831.36$0.00 $763,746.64

Gasto Corriente $33,760,019.00 $33,761,519.00 $2,693,155.69 $2,693,155.69 $2,693,155.69 $2,693,155.69$1,500.00 $31,068,363.…

2 Gasto de Capital

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $958,462.00 $87,579.99 $87,579.99 $87,579.99 $75,979.99$0.00 $870,882.01

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $35,020,032.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $35,020,032.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $35,978,494.00 $87,579.99 $87,579.99 $87,579.99 $75,979.99-$1,500.00 $35,890,914.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $26,328.76 $26,328.76 $26,328.76 $26,328.76$0.00 $237,437.24

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $26,328.76 $26,328.76 $26,328.76 $26,328.76$0.00 $237,437.24

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $118,475.15 $118,475.15 $118,475.15 $118,475.15$0.00 $1,436,402.85

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $118,475.15 $118,475.15 $118,475.15 $118,475.15$0.00 $1,436,402.85

TOTAL $71,558,657.00 $71,558,657.00 $2,925,539.59 $2,925,539.59 $2,925,539.59 $2,913,939.59$0.00 $68,633,1…
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